



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 293 233
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRONIKA AS
Forretningsadresse: Strandgaten 201
5004 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sergej Vojtjuk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg avgiftspliktig		459 366	687 345
Sendingsutlegg avgiftspliktig		50 262	53 963
Sendingsutlegg avgiftsfri		18 564	1 799
Salgsinntekt utenfor avgiftsområde		59 902	38 194
Sum inntekter		588 094	781 301
Kostnader			
Varekostnad		321 033	502 469
Lønnskostnad		37 553	237 504
Annen driftskostnad		181 850	168 150
Sum kostnader		540 436	908 123
Driftsresultat		47 658	-126 822
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		774	124
Annen finansinntekt		18 946	21 307
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		528 392	257 555
Sum finansinntekter		548 112	278 986
Annen finanskostnad		4 601	4 307
Tap avgang korts. verdipapirer		127 214	
Sum finanskostnader		131 815	4 307
Netto finans		416 297	274 679
Ordinært resultat før skattekostnad		463 955	147 857
Ordinært resultat etter skattekostnad		463 955	147 857
Årsresultat		463 955	147 857
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 300 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital		463 955	-1 152 143
Sum overføringer og disponeringer		463 955	147 857



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		710 657	710 657
Sum varige driftsmidler		710 657	710 657
Sum anleggsmidler		710 657	710 657
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		785 679	798 202
Sum varer		785 679	798 202
Fordringer			
Kundefordringer		10 005	35 717
Andre fordringer		8 676	8 786
Sum fordringer		18 681	44 503
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		568 804	1 432 500
Sum investeringer		568 804	1 432 500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		131 521	100 236
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		131 521	100 236
Sum omløpsmidler		1 504 685	2 375 441
SUM EIENDELER		2 215 342	3 086 098

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 055 879	1 591 924
Sum opptjent egenkapital		2 055 879	1 591 924
Sum egenkapital		2 255 879	1 791 924
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	7 736
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		-42 894	-30 573
Utbytte			1 300 000
Annen kortsiktig gjeld		2 358	17 011
Sum kortsiktig gjeld		-40 536	1 294 174
Sum gjeld		-40 536	1 294 174
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 215 343	3 086 098



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 435534

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 293 233
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRONIKA AS
Forretningsadresse: Strandgaten 201
5004 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sergej Vojtjuk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2021



Organisasjonsnr: 987 293 233
TRONIKA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg avgiftspliktig		459 366	687 345
Sendingsutlegg avgiftspliktig		50 262	53 963
Sendingsutlegg avgiftsfri		18 564	1 799
Salgsinntekt utenfor avgiftsområde		59 902	38 194
Sum inntekter		588 094	781 301
Kostnader			
Varekostnad		321 033	502 469
Lønnskostnad		37 553	237 504
Annen driftskostnad		181 850	168 150
Sum kostnader		540 436	908 123
Driftsresultat		47 658	-126 822
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		774	124
Annen finansinntekt		18 946	21 307
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		528 392	257 555
Sum finansinntekter		548 112	278 986
Annen finanskostnad		4 601	4 307
Tap avgang korts. verdipapirer		127 214	
Sum finanskostnader		131 815	4 307
Netto finans		416 297	274 679
Ordinært resultat før skattekostnad		463 955	147 857
Ordinært resultat etter skattekostnad		463 955	147 857
Årsresultat		463 955	147 857
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 300 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		463 955	-1 152 143
Sum overføringer og disponeringer		463 955	147 857



Organisasjonsnr: 987 293 233
TRONIKA AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og
annen fast eiendom
Sum varige driftsmidler

710 657 710 657
710 657 710 657

Sum anleggsmidler

710 657 710 657

Omløpsmidler

Varer

Varer
Sum varer

785 679 798 202
785 679 798 202

Fordringer

Kundefordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

10 005 35 717
8 676 8 786
18 681 44 503

Investeringer

Markedsbaserte aksjer
Sum investeringer

568 804 1 432 500
568 804 1 432 500

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

131 521 100 236
131 521 100 236

Sum omløpsmidler

1 504 685 2 375 441

SUM EIENDELER

2 215 342 3 086 098

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital
Sum innskutt egenkapital

200 000 200 000
200 000 200 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

2 055 879 1 591 924
2 055 879 1 591 924



Sum egenkapital	2 255 879	1 791 924
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	0	7 736
Betalbar skatt	0	0
Skyldige offentlige avgifter	-42 894	-30 573
Utbytte		1 300 000
Annen kortsiktig gjeld	2 358	17 011
Sum kortsiktig gjeld	-40 536	1 294 174
Sum gjeld	-40 536	1 294 174
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 215 343	3 086 098



Organisasjonsnr: 987 293 233
TRONIKA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
5

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	200.00	1000.00	200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sergej Vojtjuk	25.00	13.00%	Ordinære aksjer
Alexandr Dahl	55.00	28.00%	Ordinære aksjer
Julia Dahl	115.00	57.00%	Ordinære aksjer
Inna Dahl	5.00	2.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	200.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24800.00	183793.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3642.00	26743.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6272.00	6569.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2839.00	20398.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37553.00	237503.00

Note

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	-----------------------------------

Note**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.20

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Selskapet har avtale om Obligatorisk Tjenstepensjo med DNB Bank ASA. Lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP-loven) §1. Virkeområde. <https://lovdata.no/dokument/NL/Lov/2005-12-21-124>

Note**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

7

Skattekostnad**Resultatført skatt på ordinært resultat**

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	463955.00	147856.00

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-86612.00	-130442.00

Betalbar skatt i balansen



<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18681.00	44503.00

<u>Tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekksmidler</u>	<u>Beløp</u>
	126623.00

<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	2720.00

Note

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
				710657.00

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	200000.00		

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	200000.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	200000.00		



Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	1591924.00		1791924.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	1591924.00		1791924.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	463955.00		2255879.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	2055879.00		2255879.00



Tronika AS Styrets beretning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives.

Virksomhetsområdet til AS Tronika er salg og installasjon av audio, video, satelittkomponenter og utstyr for boligautomatisering. Selskapet holder til i Bergen kommune.

Stilling og resultat.

Selskapet nådde en omsetning på kr. 588 094,- i 2020. Dette er en nedgang på kr. 193 207,- sammenlignet med 2019 (781 301). Nedgang i inntekter skyldes i hovedsak at en nedgang i salg av varer. Års resultat (regnskapsresultat) for 2020 er et overskudd på kr. 463 955 (mot overskudd kr. 147 856 i regnskapsresultat for år 2019), som føres til konto: kr. 463 955,- til konto 2050 Annen EK.

Egenkapitalen pr 31.12.2020 er kr. 2 255 879,- og egenkapitalandelen er 100% Selskapets likviditet anses tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Sykefraværet har i 2020 vært ubetydelig. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020.

Ytre Miljø

Virksomhetens bransje medfører liten forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet utover det som er vanlig for bransjen.

Likestilling

Bedriften har ansatt 1,17 årsverk i selskapet: 2 person. Selskapets styre består av 3 medlem: 2 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak for likestilling.

Bergen 15.04.2020

Sergej Vojtjuk
Styrets leder

Alexandr Dahl
Styremedlem

Inna Dahl
Styremedlem